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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΝΘΕΤΩΝ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΩΝ

ΛΕΜΕΣΟΣ, 22-23 ΜΑΪΟΥ 2021
100(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Notes

1 288 6 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 11.75/-0.1 701 PB!

2 289 5 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 11.76/-0.1 699

3 728 4 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 11.78/-0.1 695

4 287 8 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 12.58/-0.1 541

5 640 7 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 12.65/-0.1 529 PB!

6 285 2 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 13.51/-0.1 385

286 1 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

450 3 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

400(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Notes

1 728 4 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 54.03 638

2 289 5 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 57.00 521

3 640 7 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 58.43 468 PB!

4 288 6 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 1:00.29 403 PB!

5 287 8 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 1:04.71 267

6 285 2 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 1:08.84 163

286 1 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

450 3 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

110H ΕΜΠΟΔΙΑ

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Notes

1 728 4 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 16.48/+0.5 680 PB!

2 289 5 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 17.68/+0.5 555

3 640 3 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 20.41/+0.5 318 PB!

4 287 7 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 24.00/+0.5 103

288 6 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ DQ

285 2 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ DNF

286 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

450 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

1500(M) ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Notes

1 728 8 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 5:19.13 455

2 640 4 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 5:45.51 326 PB!

3 289 7 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 6:00.03 264

4 288 5 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 6:08.05 232

5 285 2 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 8:18.38 0

6 287 3 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 8:20.82 0

286 1 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

450 6 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

HJ(M)ΥΨΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί heights--> 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 1.95

1 728 8 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 1.90 714 - - - o o xxo xx-

2 287 2 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 1.50 389 o o xxx
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3 289 4 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 1.50 389 o xo xxx

3 288 7 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 1.50 389 o xo xxx

5 640 5 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 1.40 317 o xxx

6 285 3 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ NH xxx

6 286 1 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

6 450 6 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί heights--> 2.00 2.20 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30

1 288 4 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 4.20 673 xxo xo o o xx-

2 289 5 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 4.00 617 o o o xxx

3 728 6 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 4.00 617 xo o xo xxx

4 640 3 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 3.30 431 o xo xxx

5 285 1 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 2.00 140 xxo xxx

6 287 2 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ NH xxx

6 286 7 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

6 450 8 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

LJ(M)ΜΗΚΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 728 8 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 6.48 693 6.22 1 6.48 0.9 5.05 1.1

2 289 4 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 5.95 576 5.95 0.8 x x

3 288 7 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 5.69 521 5.69 0.8 x x

4 640 5 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 5.38 457 5.38 0.6 5.31 1.3 5.33 1.1

5 287 2 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 5.25 431 4.91 0 4.81 0.9 5.25 1.2

6 285 3 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 4.12 225 4.10 0 x 4.12 1.3

286 1 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

450 6 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

SP(M)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 728 8 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 12.96 665 11.54 12.68 12.96

2 287 2 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 9.74 470 9.66 9.74 9.36

3 288 7 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 9.19 437 7.44 x 9.19

4 285 3 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 9.00 426 9.00 8.74 x

5 289 4 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 8.44 392 8.25 8.44 x

6 640 5 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 8.23 380 8.23 x x

286 1 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

450 6 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

DT(M)ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 728 6 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 35.64 577 x 35.64 x

2 285 1 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 30.21 469 30.21 x x

3 287 2 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 28.45 434 26.65 28.45 x

4 640 3 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 24.05 349 x 21.53 24.05

5 288 4 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 21.43 299 17.48 21.43 20.52

6 289 5 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 19.87 270 17.53 19.87 x
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286 7 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

450 8 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

JT(M)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 728 6 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 54.44 655 54.44 52.19 45.51

2 287 2 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 40.76 453 37.98 40.76 40.64

3 289 5 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 34.07 357 31.82 34.07 33.28

4 640 3 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 32.07 328 32.07 31.02 29.59

5 288 4 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 32.05 328 28.84 25.72 32.05

6 285 1 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 29.80 296 x 29.80 x

286 7 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ DNS

450 8 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ DNS

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟ

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Notes

1 294 4 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 14.23/-1.1 946

2 292 5 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 14.93/-1.1 851

3 297 7 Γεωργία Παπαδοπούλου 2003-05-22 U20 ΓΣΟ 17.54/-1.1 537 PB!

4 291 3 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 17.93/-1.1 496

5 295 2 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 19.36/-1.1 357

6 296 6 Στέφανη Κυριάκου 2004-02-16 U18 ΓΣΟ 19.41/-1.1 353

7 293 8 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 19.92/-1.1 309

200(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Notes

1 292 5 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 25.95/-0.5 802

2 295 2 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 27.32/-0.5 685

3 291 3 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 28.26/-0.5 610 PB!

4 296 6 Στέφανη Κυριάκου 2004-02-16 U18 ΓΣΟ 29.26/-0.5 535

5 297 7 Γεωργία Παπαδοπούλου 2003-05-22 U20 ΓΣΟ 29.60/-0.5 510

6 293 8 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 31.41/-0.5 388

294 4 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ DNS

800(F) ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί Notes

1 292 7 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 2:31.10 679

2 295 2 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 2:46.58 500

3 291 4 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 2:46.88 497

4 296 5 Στέφανη Κυριάκου 2004-02-16 U18 ΓΣΟ 3:55.82 26

5 293 3 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 3:58.90 18

6 297 6 Γεωργία Παπαδοπούλου 2003-05-22 U20 ΓΣΟ 4:00.34 15

294 1 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ DNS

HJ(F)ΥΨΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί heights--> 1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60
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1 291 4 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 1.57 701 - o o xo o o xo xxo xxx

2 297 5 Γεωργία Παπαδοπούλου 2003-05-22 U20 ΓΣΟ 1.45 566 o o xo o xxx

3 295 1 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 1.45 566 o o xxo xxo xxx

4 292 6 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 1.40 512 - o o xxx

5 293 3 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 1.30 409 xo xo xxx

296 2 Στέφανη Κυριάκου 2004-02-16 U18 ΓΣΟ NH xxx

294 7 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ DNS

LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 292 6 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 5.35 657 5.30 1 5.27 1.2 5.35 2

2 295 4 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 4.74 490 4.44 1.3 4.54 0.8 4.74 0

3 291 5 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 4.58 448 x 4.52 1.2 4.58 1.6

4 293 2 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 4.35 391 3.73 1.6 4.14 1.1 4.35 1.3

5 296 1 Στέφανη Κυριάκου 2004-02-16 U18 ΓΣΟ 4.28 374 4.14 0 4.16 1 4.28 1.3

6 297 3 Γεωργία Παπαδοπούλου 2003-05-22 U20 ΓΣΟ 3.55 210 x x 3.55 1.2

294 7 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ DNS

SP(F)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 292 6 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 10.48 561 10.03 10.02 10.48

2 291 4 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 10.13 538 9.55 9.27 10.13

3 293 3 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 9.55 500 8.94 9.41 9.55

4 297 5 Γεωργία Παπαδοπούλου 2003-05-22 U20 ΓΣΟ 9.34 486 9.34 x 9.12

5 295 1 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 8.97 462 7.48 8.97 7.87

6 296 2 Στέφανη Κυριάκου 2004-02-16 U18 ΓΣΟ 6.81 323 x 6.38 6.81

294 7 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ DNS

JT(F)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΕΠΤΑΘΛΟΥ

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλλ. Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3

1 293 2 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 37.62 622 37.62 x x

2 291 5 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 34.45 561 x 34.45 31.87

3 297 3 Γεωργία Παπαδοπούλου 2003-05-22 U20 ΓΣΟ 33.31 539 31.67 33.31

4 292 6 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 22.76 340 22.76 x 21.28

5 295 4 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 22.02 327 x 22.02 x

6 296 1 Στέφανη Κυριάκου 2004-02-16 U18 ΓΣΟ 15.73 210 x 15.73 x

294 7 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ DNS

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ 
Θέση bib Όνομα Επίθετο Κατηγ. Σύλλ. Σύνολο Βαθμ. 100H HJ SP 200 LJ JT 800

1 292 6 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 4402 851 512 561 802 657 340 679

2 291 5 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 3851 496 701 538 610 448 561 497

3 295 4 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 3387 357 566 462 685 490 327 500

4 297 3 Γεωργία Παπαδοπούλου 2003-05-22 U20 ΓΣΟ 2863 537 566 486 510 210 539 15

5 293 2 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 2637 309 409 500 388 391 622 18
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6 296 1 Στέφανη Κυριάκου 2004-02-16 U18 ΓΣΟ 1821 353 0 323 535 374 210 26

294 7 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 0 946 0 0 0 0 0 0

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέση bib Όνομα Επίθετο Κατηγ. Σύλλ. Σύνολο Βαθμ. 100 LJ SP HJ 400 110H DT PV JT 1500

1 728 6 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 U23 ΓΣΚ 6389 695 693 665 714 638 680 577 617 655 455

2 289 5 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 4640 699 576 392 389 521 555 270 617 357 264

3 288 4 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 3983 701 521 437 389 403 0 299 673 328 232

4 640 3 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ 3903 529 457 380 317 468 318 349 431 328 326

5 287 2 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 U18 ΓΣΟ 3088 541 431 470 389 267 103 434 0 453 0

6 285 1 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 2104 385 225 426 0 163 0 469 140 296 0

450 8 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 U23 ΓΣΕ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

286 7 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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